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ITEM 561 - DIRECCION COORDINACION FEDERAL

PARTIDAS NTIDAD. REDITO ANUAL MEY
| TR . < NUAL MY

r A /0 CONGE o =
CATEGORIA YO CEPTO R el = i e g

SUELDOS
PERSONAL ADMINISTRATIVO Y TECNICO
PARTIDAS GLOBALES

& Profesoros, profesores suplentes y mievas cftedras ds los oursos
o 1a Direcoidn Goordinacién Federal, cua
o e e

6 TOTAL DE LA PARTIDA PARCIAL
6 TOTAL DE LA PARTIDA PRINCIPAL
PERSONAL SUPERIOR DE SEGURIDAD Y DEFENSA

PARTIDAS INDIVIDUALES
Auxilar Mayor de Coordinacifn 36,000
Coordinacién de

de Coordinacién

de Coordinaci

de Coordinaci

ar de Coordinacié

r de Coordinaci
de Coordina

Coordinaci

de Coordinaci
Coordinacién de

F RRRRRRRRERRR

5,781,000
5.781.000
5.831.000

TOTAL DE L4 PARTIDA PARCIL.

F R R BRRRRRERRRR R

BONIFICACIONES, SUPLIMENTOS ¥ OTROS CONCEPTOS ANALOGOS

PERSONAL ADMINISTRATIVO ¥ TECNICO

6 Sueldo Anual Complementario




6 TOTAL DE La PARTIDA PRINCIPAL
PERSONAL SUPERIOR DE SEGURIDAD Y DEFENSA
648 Sueldo Amual Complementario

648 Compensacién Adicional por Seguridad y Defensa y Gastos de &
presentacién, computables a los efectos de la jubilacién

2 648 Suplemento por Servicio Efectivo, computables a los efectos de
la jubilacién

2 T0TAL DE L4 PARTIDA PRINCIPAL
2 074T DEL APARTADO
APORTE PATRONAL
PERSONAL, ADMINISTRATIVO Y TECNICO
15 6 Aporte Seguro Colectivo

15 6 Aporte a la Caja de Retiros, Jubilaciones y Pensiones de la Po-
licfa Federal - Decreto Ley ne 15.943/46

L5 e TOTAL DE LA PARTIDA PRINCIPAL
PERSONAL SUPERTOR DE SEGURIDAD Y DEFENSA

15 648 Aporte a la Caja de Retiros, Jubilaciones y Pensiones de la Po-
/-

licfa Federal - Decreto Ley ne 15.943/46

15 648 TOTAL DE LA PARTIDA PRI
15 TOTAL DEL AP
VARIOS

VARIOS

20 Bonificacién Costo de Vida

20 Salario Familiar

20 TOTAL DE LA PARTIDA PR

TOTAL DEL APARTADO
TOTAL DEL ITEM

1.182.000

1.323,000
3,195,500
3.199.667

1.436.240
1,436,240
1.445.240

2,426,200

900,000
3,325,200
3,325,200

13.801.107




